[image: image1.wmf]

	   Профсоюз работников народного образования и науки

  Московская областная организация

   МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

   ПРЕЗИДИУМ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    23 мая 2012 г.                                                                                                        № 27
«О проведении областной тематической проверки по соблюдению трудового законодательства в образовательных учреждениях в 2012 году»
Президиум обкома Профсоюза постановляет:

1. Провести в октябре – ноябре 2012 года областную профсоюзную проверку по теме «Соблюдение работодателями норм трудового законодательства при установлении учебной нагрузки учителей, преподавателей».
2. Правовой службе аппарата Мособкома Профсоюза разработать порядок проведения профсоюзной тематической проверки.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя правовой службы МООП  Никулину Т.И.
Срок: сентябрь 2012 года.

	Председатель Московской областной организации Профсоюза
	[image: image2.png]

	М.Сотников

_1172042708.doc
[image: image1.png]O@ﬂ>ﬂ°m>:s& W HAYKW
) Y 4%
) 45204 E

Y/ H108Vd £0100504LL